(1 этап)

ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы  по созданию организационного комитета
Дата проведения: _____________________
Место проведения: _________________________

Присутствуют _______ чел.
Открывает  собрание____________________________

Утверждаем регламент (предлагается следующий регламент):
· Выступление не более 5 минут

· Выступления, прения 1-3 минуты.
Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание  организационного комитета.

2. Избрание председателя  организационного комитета.

3. Избрание секретаря  организационного комитета.

1.Слушали: ____________________________ предложил(а) избрать   организационный комитет в количестве_____ человек ( не менее 10 чел) по созданию ТОС на территории___________________ района  в границах  улиц:_________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

 Решили:  избрать организационный комитет в количестве _________человек:

Предлагаю голосование проводить (персонально (списком))__________.

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

Решили:  голосовать ___________
 Предлагаю кандидатуры:

Ф.И.О. полностью

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___., самоотвод - ______.
Решили:  утвердить состав организационного комитета в следующем составе:

Ф.И.О. полностью, весь список членов организационного комитета с адресами

2. Слушали: ______________________________ предложил(а) избрать   председателем организационного комитета по созданию ТОС  ___________________________________

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___., самоотвод - ______.
Решили: избрать председателем организационного комитета по созданию ТОС  ___________________________________
3. Слушали: ___________________________ предложила избрать секретарем организационного комитета ________________________

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___., самоотвод - ______.
Решили: избрать секретарем организационного комитета ___________________________________.
Председатель                                   _____________                      _____________

                                                             Подпись

Ф.И.О.

 Секретарь                                        _____________                     _____________

                                                             Подпись

 Ф.И.О.

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета  по определению границ ТОС  и наименованию ТОС
Дата проведения: _____________________
Место проведения: _________________________

Присутствуют _______ чел.
Открывает  собрание____________________________

Утверждаем регламент (предлагается следующий регламент):
· Выступление не более 5 минут

· Выступления, прения 1-3 минуты.
Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение границ и наименования ТОС.

2. Подготовка документов для утверждения ТОС.

1. Слушали:__________________ предложил(а) утвердить схему  и организовать ТОС  в следующих границах(описание): ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с названием__________________ (наименование ТОСа)

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

Решили: 1. утвердить схему и организовать ТОС  в следующих границах(описание): _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Утвердить наименование ТОС «__________________________».
2. Слушали: ______________________________ предложил(а)  подготовить пакет документов для утверждения границ ТОС ________________________________ и направить  в Администрацию города Иванова.

Голосовали: за - ___; против - ___; воздержались - ___.

Решили: направить обращение организационного комитета в Администрацию города Иванова по утверждению следующих  границ  ТОС
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Председатель                                  _____________                      _____________

                                                             Подпись

Ф.И.О.

 Секретарь                                        _____________                     _____________

                                                             Подпись

 Ф.И.О.

Явочный лист

 «____» __________ 201___ г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место

Регистрации(проживания0
	Личная подпись,

дата подписания

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,  уничтожение)  сведений, содержащихся  в  настоящем  документе.
Мне  разъяснено,  что  данное  согласие  может  быть  отозвано  мною в письменной форме.

"___" ____________ 201_ года

Председатель

_____________                      _____________

Подпись
 Ф.И.О.

Секретарь

_____________                     _____________

Подпись
Ф.И.О.

Схема границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление
(картографическое описание)
Главе города Иванова  В.Н. Шарыпову

от председателя организационного комитета

______________________________________

Ф.И.О.
проживающей(ему) по адресу: г. Иваново,

______________________________________

телефон _______________________________

Уважаемый Владимир Николаевич!
Просим Вас установить границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «________________________» в пределах территории проживания граждан:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Приложение: на ______ листах.
Председатель

_______
_______________________

(подпись)

    (Ф.И.О.)

«___»_________201___г.